



“JTI Caucasus” MMC Azərbaycan Nümayəndəliyi (“JTI”) tərəfindən JTI4U.AZ veb-saytı (“Veb sayt”) idarə olunur.

KUKİ FAYL NƏDİR?

Siz jti4u.az saytına daxil olduğunuz zaman, JTI tərəfindən veb-saytla əlaqəni saxlamaq üçün kukilərdən istifadə olunur. Kuki - razılıq təstiqlənən halda brauzerinizin və ya kompüterinizin sərt diskində saxlanılan hərf və rəqəmdən ibarət fayldır. Kukilər kompüterinizin sərt diskində saxlanılan məlumatları ehtiva edir.

Kuki fayllar JTI-ya sizə veb-saytda daha yaxşı istifadəçi təcrübəsi təqdim etməkdə köməklik göstərir və JTI-ya veb-saytı təkmilləşdirməyə imkan yaradır. Veb-sayta keçidi davam edən zaman siz kukilərdən istifadə ilə razılaşırsınız. Kukilərin istifadəsinə razı deyilsinizsə, lütfən, veb-saytdan istifadəni dərhal dayandırın.

İSTİFADƏ OLUNAN KUKİLƏR

JTI aşağıda qeyd olunan kuki növlərindən istifadə edir:

Vacib və zəruri kukilər. Bu kuki növü veb-sayt əməliyyatlarının doğru işləməsini təmin edir. Qeyd olunan kuki növü, məsələn, veb-saytın təhlükəsiz səyflərinə daxil olmaq imkanı yaradır.

Analitik/səmərəli kukilər. Bu kuki növü JTI-a veb-sayt ziyarətçilərinin sayını görmək, analiz etmək və veb-saytdan istifadə zamanı ziyarətçilərin fərqli səyflərdə necə və hara hərəkət etdiyini göstərir. Qeyd olunan kuki növü, istifadəçilərin axtarıqlarını asanlıqla tapmasını təmin etməklə, veb-saytın doğru işləməsinə dəstək olur.

Funksional kukilər. Bu kuki növü veb-sayta qayıtdığınız zaman sizi tanımaq üçün istifadə olunur. Qeyd olunan kuki növü, JTI-a kontenti sizin üçün fərdiləşdirməyə və hesab parametrlərinizi yadda saxlamağa imkan verir.

Hədəf kukilər. Bu kuki növü veb-sayta daxil olma tarixçənizi, kliklədiyiniz səhifələri və linkləri qeydə alır. JTI veb-sayt və orada göstərilən yenilikləri maraqlarınıza uyğunlaşdırmaq üçün bu məlumatlardan istifadə edəcək. Həmçinin, JTI-a lazımı məqsədlə bu məlumatı üçüncü tərəflərlə də paylaşa bilər.

KƏNAR KUKİLƏR

Nəzərə alın ki, üçüncü tərəflər (məsələn, veb-trafikin təhlili xidmətləri kimi xarici xidmətlərin təminatçıları da daxil olmaqla) JTI-in heç bir nəzarətində olmayan kukilərdən istifadə oluna bilərlər. Bu kukilər analitik/performans və ya hədəflənmə kukiləri ola bilər. İstifadə edilə bilən üçüncü tərəf kukilərinin növlərinə aşağıdakılar daxildir:

GOOGLE ANALİTİKA

Veb-sayt Google, Inc. ("Google") tərəfindən təqdim olunan veb analitika xidməti olan Google Analytics-dən istifadə edir. Google Analytics veb-sayt operatorlarına istifadəçilərin saytdan necə istifadə etdiyini təhlil etmək üçün kukilərdən (kompüterinizdə yerləşdirilmiş mətn və rəqəmdən ibarət faylları) istifadə edir. Veb-saytdan istifadəninizi haqqında kuki tərəfindən yaradılan məlumat (IP ünvanınız daxil olmaqla) Google tərəfindən ABŞ-dəki serverlərə ötürülür və saxlanılır. Google bu məlumatdan veb-saytdan istifadəninizi qiymətləndirmək, veb-sayt operatorları üçün veb-sayt fəaliyyəti haqqında hesabatlar tərtib etmək və veb-sayt fəaliyyəti və internetdən istifadə ilə bağlı digər xidmətləri təmin olunması üçün istifadə edəcək. Qanunla tələb olunduğu və ya üçüncü tərəflərin Google adından məlumatları emal etdiyi hallarda Google bu məlumatları üçüncü tərəflərə də ötürə bilər. Google sizin IP ünvanınızı Google tərəfindən saxlanılan hər hansı digər məlumatla əlaqələndirməyəcək. Veb-saytdan istifadə etməklə, yuxarıda göstərilən qaydada və məqsədlər üçün Google tərəfindən sizin haqqınızda məlumatların istifadəsinə razılıq verirsiniz.

KUKİLƏRDƏN İSTİFADƏDƏN NECƏ İMTİNA ETMƏK OLAR

Brauzerinizdə müvafiq parametrləri seçməklə kukilərin istifadəsindən imtina edə bilərsiniz. Bunu etsəniz, fərdiləşdirmə və "Qırıqda Qalmaq" və "Məni Yadda Saxlamaq" kimi bəzi faydalı funksiyalardan istifadə edə bilməyəcəksiniz.

Cookie-lər haqqında daha ətraflı məlumat almaq üçün bizimlə əlaqə saxlaya bilərsiniz:

jti4u.az@gmail.com.